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Ne bazd t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03 /L - 040,p6r vet€qeverisie lok ale (" Gazeta zyttare e Republikds

s0 Kosov€s", me ZB/}4,qershor 2008), nenit 53 t€ Statutit ie Komun€s 3€ Prishtin€s, 01. nr' 110-

gg'1., te dt.25.02.2010, dispo zitave td nenit 5 t€ Rregullores 01 nr.110-419l7 rc dt'29'03'2013 p€r

ndarjen e bursave p6r student€ td Komun€s s€ Prishtin€s, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr

kete

L

II.

V E N D I M

Mirarohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r ,tiqyrti*irl e kerkesave, p€r ndarjen e

bursave p€r student€ td Komun€s se Prishtinds' .*

An€taret e komisionit td cekur ne pik6n I te ketii vendimi jan€:

1. Arb€r Gashi, kryetar;
2. Mentor Dragusha, andtar6,
3. Fatlum Osmani, andtar6'

Defyr€ e komisionit t6 cekur n€ pik€n II te kedj Vendimi, eshte vler€simi i kdrkesave duke

u bazuar n6 kushtet dhe kriteret e p€rcaktuara me Rregulloren 01 nr.1L0-4l917 pgt

ndarjen e bursave p€r student€ t€ Komun€s s6 Prishtin€s.

p€r kryerjen e detyrave td cekura nE pikdn III te ketij Vendimi, komisioni i raporton

Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi nd dit€n e n€nshkrimit t€ tij'

III.

IV.

V.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ Komisionit;
- Dreitoris€ p€r Arsim;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- N€ dosie. #$#,ffi
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